ciudad de Tunja, desde el día 03 de septiembre  de 2.013. Sus comentarios podrán ser 
enviados a la siguiente dirección de correo electrónico:  dirayftun@fiscalia.gov.co.  

El valor estimado  para el presente contrato corresponde a la suma de  de  CIENTO 
OCHENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS ( $ 184.943.997)  

Para el periodo comprendido entre el 01 de octubre al 31 e diciembre de 2013,  la suma 
de CINCUENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS CINCO PESOS ($53.634.805.00) MCTE. Respaldados con el Certificado 
de Disponibilidad Presupuestal No. 10413 del 02 de agosto de 2013, expedido por el 
Analista de Presupuesto de la Seccional. 

Para el periodo comprendido entre el 01 de enero y el 31 de julio de 2014 un cupo 
aprobado  por  vigencias Futuras de CIENTO TREINTA Y UN MILLONES 
TRESCIENTOS NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS ($131.309.192.00), 
autorizado por el Director General del Presupuesto Público Nacional, radicado bajo el 
número No.2-2013-015995 de Mayo 15 de 2013,numero de asignación 23613. 

Dado en Tunja, el  veintiseis   (26) de agosto   de dos mil trece (2013). 

(Original firmado)JAIRO ESTEBAN SILVA nal Administrativo y Financiero de Tunja